
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 23.02.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ERJON BANIErjon Cerriku Korrupsioni aktiv i gjyqtarit, 

prokurorit dhe i funksionarëve të 

tjerë të drejtësisë

61 Prokuroria

ETLEVA DEDARishikim vendimi për të gjykuarin 

në mungesë

122 Bledar Xhenet Gjoka( 

Xhufi)

FLOJERA DAVIDHIGenci Hicka Korrupsioni pasiv i personave që 

ushtrojnë funksione publike

60 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


